اساس سوسیالیسمی که حزب مانمایندگی می‌کند انسانیت و بازگرداندن اختیار به انسان است. ما می‌خواهیم بشریت از "جامعه مدنی" فراتر برود و به قول مارکس به "جامعه انسانی یا انسانیت اجتماعی شده" برسد. هدف غائی سوسیالیسم چیزی جز این نیست.

شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳

۴ مه ۲۰۲۴

# جولیان آسانژ و روز جهانی آزادی مطبوعات

ناصر شیشه‌گر

روز جهانی آزادی مطبوعات (سوم می برابر با ۱۴ اردیبهشت) به ما یادآوری می‌کند که چقدر آزادی بیان و مطبوعات در سطح جهان محدود شده است و چقدر لازم است که بشریت متمدن در مقابل این محدودیت‌ها بایستد.